Travessa: WE 80 nº 991 – Cidade Nova VI – Bairro: Cidade Nova – Cep: 67140-210 – FONE: 91 – 3263-0565 –
CNPJ: 25.080.014/0001-93 – Insc. Est. 15.529.750-3 – E-mail: apscomerciovendas@gmail.com - Ananindeua –

Pará.

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ - PA                   Ananindeua-PA, 11 de maio de 2021.

REF.: AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº ARP nº 2021-
001/SEMED/PMA

ASSUNTO: RESPOSTA DE OFICIO

Nesta

Á empresa, APS CASTRO COMÉRCIO EIRELLI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº.

25.080.014/0001-93, com sede na Travessa: WE 80 nº 991 – Cidade Nova VI – Bairro: Cidade

Nova – CEP: 67140-210 - Ananindeua-PA.: por intermédio de sua proprietária, a senhora ANA

PAULA SILVA DE CASTRO, portadora do Rg nº 4089597 SSP/PA e do CPF: 915.347.632-87 –

Brasileira – Solteira – Comerciante – Residente na Trav. Vileta nº 3696 – Bairro: Marco – Cidade

de Belém – Estado do Pará, DECLARA, sob as penas da lei, ACEITA, sem restrições a

AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº ARP nº 2021-

001/SEMED/PMA, para atender as necessidades desta PREFEITURA.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente

		2021-05-11T10:05:20-0300
	A P S CASTRO COMERCIO EIRELI:25080014000193

		2021-05-25T09:43:56-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO